RES: Encaminha Ofício 254/2023/DSP - Indicação1278 2023
De Grandes Clientes<grandesclientesedpbr.com.br>

Para legislativogocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.brslegislativoocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>, Ester Nascimento Da Silva
<ester.silvaDedp.com>

Data 25/04/202309:55

siscam.indicacaon1278.2023arquivo. 1 0i2zrvOw.pdf(-2,9 MB) Ofício 254 Ind EDP assinad.pdf(-2,0 MB)

Prezado cliente,

Em atenção ao e-mail recebido em 24/04/23.

Informamosque direcionamos para análise interna, assim que tivermos retorno enviaremos.

Se precisarde mais esclarecimentos,não hesite em utilizar nossos canais de comunicação. Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente

Priscila Pimentel

(edp
Site:https://www.edponline.com.br/

Cadastreaqui sua fatura por e-mail:

BZ
Clientes Baixa Tensão Cadastre aqui sua fatura em débito automático:e
De: Departamentode ServiçosParlamentares <legislativocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Enviadaem: segunda-feira, 24 de abril de 2023 11:37

Para: GrandesClientes <grandesclientesO edpbr.com.br>;Ester Nascimento Da Silva <ester.silvaDedp.com>
Assunto: EncaminhaOfício 254/2023/DSP - Indicação 1278 2023
ATENÇÃO:esta mensagem foi enviada por um remetente externo. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se reconhecer o remetente e o considerarde confiança.

Bom dia:

Encaminha Indicação nº 1278/2023, de autoria do Vereador Fabio Aparecido Burgue, devidamente aprovada por esta Edilidade, em
sessão ordinária realizada no dia 18 de abril de 2023.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares
Telefones:Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520Ramais: 225e211